Директору Департамента образования и молодёжной политики администрации
г. Нефтеюганска

_________________________________________
ФИО родителя ____________________________

_________________________________________

_________________________________________

Дата рождения____________________________

Проживающего (ей) по адресу: ______________

_________________________________________

_________________________________________

Место работы______ ______________________

_________________________________________

Телефон__________________________________

E-mail___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о согласии родителя (законного представителя) несовершеннолетнего гражданина на осуществление несовершеннолетним гражданином волонтерской деятельности

Я _________________________________________________________ даю свое согласие на осуществление моим(-ей) сыном (дочерью) ___________________________ ___________________________________, _____________года рождения, волонтерской деятельности.
Настоящее согласие вступает в силу с момента его подписания и может быть отозвано путем подачи письменного заявления.

Дата________________                              Подпись________________________